1

DECRETO FUNDACIONAL Nº 129/2020

"4ª Convocação de Candidatos aprovados no
Concurso Público para provimento de vagas
dos cargos de: Docentes e do Corpo
Técnico Administrativo da Fundação
Integrada Municipal de Ensino Superior -
FIMES – Edital 001/2019, e dá outras
providências"

A DIRETORA GERAL DA FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE

ENISNO SUPEIOR - FIMES- Profª Ma. ITA DE FÁTIMA DIAS SILVA, no uso de suas

atribuições legais, mediante condições estipuladas no Edital de Concurso Público nº 001/2019,

cujo resultado final homologado através do Decreto Fundacional nº 006/2020, na data de

16/01/2020, TORNA PÚBLICO E MANDA comunicar que foram CONVOCADOS para

tomar posse no prazo de 30 (trinta) dias a contar da data da presente Convocação, sob pena de

não o fazendo prescreverem seus direitos, para exercerem as funções e atribuições de seus

cargos, os seguintes candidatos aprovados:

Vagas AGENTE DE SERVIÇO ADMINISTRATIVO
UNIFIMES – MINEIROS, GOIÁS

Classificação

11

Alexander Sassá Soares 1º (PcD)

Néllio Silva Resende 1º

Karoene Mara Abreu Rodrigues 2º

Maria Vitória Franco Berlt 3º

Sergislei Henrique Guimarães Carrijo 4º

Ana Paula Oliveira Martins Miotto 5º

Ângela Garcia da Silva 6º

Rodrigo de Oliveira Mendonça 7º

Frederico Fantinell de Oliveira 8º

Alba Cristina Pereira da Silva Fialho 9º

Cláudia Patrícia de Oliveira 10º

2

Vagas AGENTE DE MANEJO RURAL
UNIFIMES - MINEIROS, GOIÁS

Classificação

13
Sedismar Peixoto do Nascimento 1º

Rafaella Cristina Sousa Cintra 2º

Vagas AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
UNIFIMES – MINEIROS, GOIÁS

Classificação

14 Milena Conceição Marquardt 1º

Vagas AGENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO – ENFERMEIRO
UNIFIMES – MINEIROS, GOIÁS

Classificação

16 Jorja Eliana da Silva 1º

Maysa Resende Freitas 2º

Vagas AGENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO
MÉDICO VETERINÁRIO

UNIFIMES - MINEIROS, GOIÁS
Classificação

17 Kamilla Machado Pires 1º

Vagas MOTORISTA
UNIFIMES – MINEIROS, GOIÁS

Classificação

18 Evang Jaflety Rios Rosa 1º

Vagas OFICIAL DE MANUTENÇÃO
UNIFIMES – MINEIROS, GOIÁS

Classificação

19 Lucimar Luiz da Silva 1º

GABINETE DA DIRETORA GERAL da Fundação Integrada Municipal de Ensino

Superior – FIMES, aos 18 dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte (18/02/2020).

Ita de Fátima Dias Silva
Diretora Geral da FIMES